UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail:

concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR

DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo Único.

1. Não houve recurso contra o resultado preliminar da isenção do valor da taxa de

inscrição.

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção do valor da taxa de inscrição indeferido

deverão fazer o pagamento da taxa de inscrição conforme previsto no Edital nº 06/2022 –

Prograd.

Rio Branco/AC, 17 de março de 2022.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME ÁREA

TIPO

ISENÇÃO

SITUAÇÃO DO

PEDIDO DE

ISENÇÃO

OBSERVAÇÕES

4213 Priscila Silva de Souza Língua Espanhola e Respectivas Literaturas Baixa renda Deferido

4212 Bruno Jhosef Freires de Souza Ciência dos Alimentos Baixa renda Deferido

4210 Raquel Rogerio Andriola Língua Espanhola e Respectivas Literaturas Baixa renda Deferido

4162 Marilene Santos de Lima Ciência dos Alimentos Baixa renda Deferido

4159 Francileine Rodrigues da Conceição Ciência dos Alimentos Baixa renda Deferido

4157 Alessandra Severino da Silva Manchinery Geografia Humana Baixa renda Indeferido
O NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único

4155 Erica Xavier da Silva Língua Espanhola e Respectivas Literaturas Baixa renda Deferido

4153 Francisco Jorge Carlos de Souza Junior Ciência dos Alimentos Baixa renda Deferido

4148 Rogério Nogueira de Mesquita Geografia Humana Baixa renda Deferido

4145 Jardel Moura de Souza Anatomia e Fisiologia Humana Baixa renda Deferido

4144 Thalya Samara do Vale Monteiro Libras Baixa renda Indeferido Cadastro desatualizado